

S B H Consult A/S
Svingelvej 8
8840 Rødkærsbro

CVR-nr: 18 35 71 78

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

Revision Kjellerup
Registreret revisor

CVR 72 46 13 12
Grønningen 13
8620 Kjellerup

Fastnet 64 69 25 80

Mobil 20 13 42 65

Mail mail@revisionkjellerup.dk

www.revisionkjellerup.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S B H Consult A/S Svingelvej 8 8840 Rødkærsbro
	Telefon: 26 20 79 12 E-mail: sbh@sbh-consult.dk
	CVR-nr.: 18 35 71 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 4591
Bestyrelse	Asbjørn Hvorslev Astrid Hvorslev Steffen Birk Hvorslev
Direktion	Steffen Birk Hvorslev
Pengeinstitut	Nordea Storegade 12 8850 Bjerringbro
Revisor	Revision Kjellerup Parallelvej 17 8620 Kjellerup
Ejerforhold	S.B.H. Holding ApS Svingelvej 8, Elsborg, 8840 Rødkærsbro besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde og indtægter fra royalty.

Usædvanlige forhold

Intet at bemærke.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 950.769, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	1.826.333	1.722.383
1 Personalemkostninger	-599.922	-514.249
DRIFTSRESULTAT	1.226.411	1.208.134
Andre finansielle indtægter	289.215	21.579
Andre finansielle omkostninger	-14.312	-10.150
RESULTAT FØR SKAT	1.501.314	1.219.563
2 Skat af årets resultat	-330.947	-268.794
ÅRETS RESULTAT	1.170.367	950.769
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	170.367	-49.231
DISPONERET I ALT	1.170.367	950.769

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	399
Materielle anlægsaktiver	0	399
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.737.863	0
Finansielle anlægsaktiver	1.737.863	0
ANLÆGSAKTIVER	1.737.863	399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	822.289	1.120.694
Tilgodehavender	822.289	1.120.694
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	199.866
Værdipapirer og kapitalandele	0	199.866
Likvide beholdninger	320.344	1.068.060
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.142.633	2.388.620
AKTIVER	2.880.496	2.389.019

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	254.487	84.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
3 EGENKAPITAL	1.754.487	1.584.120
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	731.776	403.498
5 Anden gæld	381.367	388.666
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.866	2.735
Kortfristede gældsforpligtelser	1.126.009	804.899
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.126.009	804.899
PASSIVER	2.880.496	2.389.019

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

			2020/21	2019/20
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget			1	1
Lønninger			591.864	506.464
Andre omkostninger til social sikring			8.058	7.785
Personalemkostninger i alt			599.922	514.249
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat			330.947	268.794
Skat af årets resultat i alt			330.947	268.794
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	84.120	0	170.367	254.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	1.584.120	-1.000.000	1.170.367	1.754.487
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser			2021	2020
Revisorhonorar			10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt			10.000	10.000
5 Anden gæld				
Moms og afgifter			329.287	340.174
Skyldig A-skat			50.808	47.220
Skyldig ATP			852	852
Skyldige øvrige bidrag			420	420
Anden gæld i alt			381.367	388.666

NOTER

	2021	2020
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	359	278
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.507	2.457
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	2.866	2.735
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet hæfter subsidært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Birk Hvorslev

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-426179612933

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-08-16 14:59:32Z

NEM ID 

Steffen Birk Hvorslev

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-426179612933

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-08-16 14:59:32Z

NEM ID 

Asbjørn Hvorslev

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: virksomheden

Serienummer: PID:9208-2002-2-204894423515

IP: 148.64.xxx.xxx

2021-08-16 19:23:07Z

NEM ID 

Astrid Hvorslev

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: virksomheden

Serienummer: PID:9208-2002-2-942908230760

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-08-18 17:30:56Z

NEM ID 

Torben Ulrik Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Kjellerup

Serienummer: CVR:72461312-RID:1270620629472

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-08-18 17:32:47Z

NEM ID 

Steffen Birk Hvorslev

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-426179612933

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-08-18 20:33:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>